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O'zbekiston Respublikasining kоrrчрsiуаgа qarshi kurashish to'g'risidagi qonunchilik
tizimi

АТ "Aloqabank" Qo'qon НКХКМ dirеktоri v.b. Sh.Madumarov yig'ilishni ochiq deb е'lоп
qilib, xodimlarni O'zbekiston Respublikasining korrupsiyaga qarshi kurashish to'g'risidagi
qonunchilik tizimi Ьilап tanishtirish чсhчп so'zni Yuridik xizmat sho'basi bosh yuriskonsulti
А.Тчrd ialiyevga Ьеrdi.

A.Turdialiyev O'zbekiston Respublikasining korrupsiyaga qarshi kurashish to'g'risidagi
qonunchilik tizimi bo'yicha quyidagi mazmunda mа'rчzа qildi.

O'zbekistonda kоrrчрsiуаgа qarshi kчrаsh davlat siyosatining ustuvor yo'nalishlaridan
biriga aylandi. Buni so'nggi yillarda korrupsiyaning oldini olishga qaratilgan ma'muriy islohotlar
misolida mаzkчr sQhada qabul qilingan konseptual mе'уоriу hujjatlar asosida baholash
mumkin. Mamlakatda korrupsiyaga qarshi kurashning samarali mexanizmi; jumladan, huquqiy
baza va institutsional asos yaratilgan. Davlat va jamiyat qurilishining barcha tarmoqlarida
kоrrчрsiуаgа qarshi kurashishga qaratilgan 70 dan ortiq me'yoriy-huquqiy hujjatlar mаzkчr
islohotlarni amalga oshirishda mustahkam asos bo'ldi.

Albatta, 20'17-yilda qabul qilingan "Коrrчрsiуаgа qarshi kurash to'g'risida"gi qопчп
O'zbekistonda korrupsiyaga qarshi kurashning asosiy huquqiy asosi hisoblanadi. Qопчп davlat
xizmatchilaridan bevosita yoki bilvosita ishtirok etishi mumkin bo'lgan korrupsiyaga oid
huquqbuzarliklar to'g'risida o'z rаhЬаrlаrigа mа'lчm qilishni talab qiladi va korporativ ma'lumot
beruvchilarni himoya qilishga qaratilgan. Вчпdап tashqari, qопчп ommaviy ахЬоrоt vositalariga
davlat оrgапlаridап korrupsiyaga oid jinoyatlar to'g'risidagi ma'lumotlarni so'rash huquqini
Ьеrаdi, Shuningdek, qonunda vazirliklar va boshqa davlat оrgапlаri tomonidan ishlab
chiqilayotgan normativ-huquqiy hujjatlarning kоrrчрsiуа uchun yangi imkoniyatlar
уагаtmаsligiпi ta'minlash maqsadida ekspertizadan o'tkazish majburiy tartibda belgilandi.

Davlat xaridlari to'g'risidagi ma'lumotlar www.d.xarid.uz saytida joylashtiriladi. Ochiq
mа'lчmоtlаr роrtаli (data.gov.uz), yuridik shaxslar va tijorat tashkilotlarining rо'ухаtgа olingan
ma'lumotlar bazasi (my.gov.uz) va boshqa рlаtfоrmаlаr bugungi kunda ochiqlik va oshkoralik,
jamoatchilik nazorati tamoyillarini ta'minlashda muhim ahamiyat kasb etmoqda, bular
kоrrчрsiуаgа qarshi kurashish va oldini olishning eng samarali vositalaridir. Litsenziyalash va
rчхsаt berish tаrtiЬtаоmillаri ham tubdan takomillashtirildi, bu esa tadbirkorlik va investitsiya
muhitini tubdan yaxshilash, ortiqcha byurokratik to'siqlar va еskirgап me'yoriy hujjatlaгni
ьагtаrаf etish imkonini Ьеrdi,

O'zbekiston Respublikasi Qопчп hujjatlari ma'lumotlari Milliy bazasiga muvofiq,
korrupsiyaga qarshi kurashish sohasidagi boshqa muhim qопчп hujjatlariga quyidagilar kirаdi:



Konstitutsiya (2023_yil mау oyida kiritilgan o'zgartirish va qo'shimchalar Ьilап)
Jinoyat kodeksi
Davlat xizmati to'g'risidagi qonun, Davlat хаridlаri to'g'risidagi qonun
Davlat-xususiy sheriklik to'g'risidagi qonun
yuridik уогdаm to'g'risidagi axborotni tarqatish va undan foydalanishni ta'minlash

to'g'risidagi qonun- 
DачlЪt hokimiyati va boshqaruvi оrgапlаri faoliyatining ochiqligi tolg'risidagi qonun

Еlеktrоп hukumat to'g'risidagi qonun
Jamoatchilik nazorati to'g'risidagi qonun
Jinoiy faoliyatdan olingan daromadlarni legallashtirishga, tеrrогizmgа va ommaviy ахЬогоt

vositalarining tarqalishini moliyalashtirishga qarshi kurashish to'g'risidagi qопчп (охiгgi

о'zgаrtiгishlаr 2O19_yil yanvarda kiritilgan) - jinoiy daromadlarni legallashtirishga qarshi

kurashishning huquqiy asoslarini taqdim etadi.
2о22-уiГdа kuchga kirgan "Davlat xizmati to'g'risida"gi qonunga kо'га, davlat

xizmatchilariga sovg'alar qabul qilish, tаdьirkогlik faoliyati bilan shug'ullanish, xorijiy banklarda
hisob rаqаmйriпi ocrrisn va chet elda ko'chmas mulk sotib olish taqiqlanadi, shuningdek, davlat
хizmаtсlrilаriпiпg mol-mulki va daromadlarini mаjЬчriу deklaratsiya qilish tizimijoriy etilgan.

2017-yilda qabul qilingan "Коrrчрsiуаgа qarshi kurashish to'g'risida"gi qonunning
7-moddasiga muvofiq "Коrruрsiуаgа qаrshi kurashish to'g'risida"gi qonunni amalga oshirish
uсhuп mab'ul bo'lgan davlat оrgапlаrigа 2020-yilda tashkil etilgan Korrupsiyaga qarshi

kurashish agentligi, Bosh рrоkurаtчrа, Davlat xavfsizlik xizmati, O'zbekiston Respublikasi
Vazirliklari, Гсhki ishlar vazirligi, Adliya vazirligi va Bosh рrоkurаtчrа huzuridagi lqtisodiy
jiпоуаtlагgа qаrshi kuгashish departamenti kiradi.- - 

Shuningdek, Коrrчрsiуаgа qarshi kurash bo'yicha Milliy kengash va uning hududiy
оrgапlаri mavjud bo'lib, чlаr Ьаrсhа tegishli ihstitut]arning sа'у-hаrаkаtlаriпi muvofiq|ashtirish
чаkоrгчрsiуаgа qarshi kurash bo'yicha davlat dasturlarini ishlab chiqish uchun mo'ljallangan.
Когrчрsiуаgа qаrshi kurashish agentligi Kengashning ishchi оrgапi vazifasini bajaradi, uпgа
Senat Raisi rahbarlik qiladi. Agentlik davlat organlaridan чlаrпiпg davlat mablag'larini sarflash,
davlat mulkini sotish va davlat хаridlаri, shuningdek, investitsiya loyihalariva davlat dаstчrlаriпi
amalga oshirish to'g'risidagi hujjatlarni sо'rаЬ olish imkonini beruvchi profilaktika mandatiga
(vakoiatlariga) ega. Shuningdek, u fuqarolar va yuridik shaxslarning korrupsiyaga oid masalalar
bo'yicha mчrоjааtlаriпi kо'riЬ chiqishi va kогruрsiуаgа oid huquqbuzarliklar bo'yicha mа'mчriу
ish o'tkazishi, natijalarini esa keyinchalik huquqni muhofaza qiluvchi оrgапlаrgа yuborishi
mчmkiп.

o'zbekiston Birlashgan Мillаtlаr Tashkilotining Коrrчрsiуаgа qarshi konvensiyasi
(UNсдс) hamda |HTT пiпg Sharqiy Yечrора va Markeziy Osiyo uchun Korrupsiyaga qershi
kurash tarmog'i (Kal doirasidagi asosiy submintaqaviy tashabbus bo'lgan Korrupsiyaga
qarshi kurаsh bo'yicha lstanbul harakat rejasining a'zosi hisoblanadi. O'zbekiston yaqinda
Коrrчрsiуаgа qarshi kurash bo'yicha huquqni muhofaza qilish organlarining Global operativ
tarmog'iga a'zo bo'ldi

Ta'kidlash joizki, O'zbekistonda hаr Ьir me'yoriy-huquqiy hujjat "kоrrчрsiуаdап holi
qonunchilik" tamoyili asosida ishlab chiqilib, kоrruрsiуаgа qarshi kurashish amaliyotida tizimli
pгofilaktika сhоrа-tаdЬirlагi kuchaytirilib, fuqarolik jamiyati institutlari Ьilап о'zаrо hamkorlik
mexanizmlarini yaratish огqаli jamoatchilik nazorati ta'rninlanmoqda.

Qayd etilgan va boshqa chora-tadbirlar mamlakatimizda korrupsiyaga qarshi kurashni
yaxshilashga xizmat qildi. Buni mamlakatimizning xalqaro reytinglardagi о'rпi yaxshilangani
ham tasdiqlaydi. Xalqaro boshqaruv ko'rsatkichlariga kо'rа, O'zbekiston so'nggi yillarda
kоrruрsiуаgа qarshi kчrаshпi yaxshilagan. So'nggi yillarda mamlakatimiz Тrапsрагепсу
lnternational's Соrruрtiоп Реrсерtiопs lndex (CPl) reytingida o'z о'rпiпi 42 pog'onaga
yaxshilagan. Birgina 2023-уilпiпg o'zida marrllakat o'z геуtiпgiпi 5 pog'onaga yaxshiladi.

Xulosa qilib aytganda, O'zbekistonda kоrrчрsiуаgа qarshi kurashishning samarali
moliyaviy, huquqiy va institutsional rnexanizmlarini yaratish yo'li o'z sаmаrаsiпi Ьеrdi desak



bo'ladi. Аmmо shuni ta'kidlash kerakki, kоrrчрsiуаgа qarshi kurаsh faqat Ьir necha
yillik vazifa emas. Bu to'xtovsiz jarayondir va O'zbekiston hukumati Ьч Ьоrаdаgi хаlqаrо
standartlarga muvofiq kоrruрsiуаgа qаrshi islohotlarning muvaffaqiyatini ta'minlash bo'yicha
yangi qadamlarni qo'yishga intilmoqda.

Yig'ilish ishtirokchilar tomonidan savollar va takliflar bildirildi. Berilgan savollarning
barchasiga javoblar va tavsiyalar berildi.

Yig'ilishda qatnashgan bank xodimlari o'z faoliyatlarida poraxo'rlik, ta'magirlik kabi
holatlarga yo'l qo'yilmasliklari keraklig i haq ida ta'kid lab o'tilib,

QAROR QlLlNDl:

'1. АТ "Aloqabank" Yuridik xizmat sho'basi bosh yuriskonsulti A.Turdialiyevning
"O'zbekiston Respublikasining korrupsiyaga qarshi kurashish to'g'гisidagi qonunchilik tizimi"
to'g'risidagi ma'ruzasi ma'lumot uchun qabul qilinsin,

2. АТ "Aloqabank" Qo'qon hududiy kompleks xizmatlar ko'rsatish markazining Ьаrсhа
xodimlaridan:

- o'z ish faoliyatlarida qonunchilik hujjatlariga, bank ichki mе'уоriу hujjatlariga va lavozim
yo'riqnomalariga qat'iy riоуа etish;

- korrupsiyaviy holatlarning hаr qanday turiga yo'l qo'ymaslik, ta'magirlik va роrахо'rlikkа
qarshi keskin kurash olib borish, salbiy illatlarga batamom chek qo'yish;

- tadbirkorlar va omonatchilarga Ьапk xizmati ko'rsatish saviyasini keskin oshirish,
чlаrпiпg qonuniy talab va istaklarini amalga oshirish yo'lida barcha zаrur chora_tadbirlarni
kо'rish;

- Маrkаz tuzilmalari rаhЬаrlаri va Ьаrсhа xodimlar tomonidan mаzkчr yig'ilish
bayonnomasitalablarining so'zsiz bajarilishi ustidan doimiy ча samarali паzоrаt o'rnatish.

АТ "Aloqabank" Qo'qon НКХКМ
direktori v.b.
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